«دارالمعارف»، ششم ۵۶۲، هفتم ۱۵، ۲۵، ۵۱-۴۹؛ بلتمی «ترجمه تاریخ طبری» بوسیله Zotenberg، چهارم، ۲۴۸؛ ناشناخته، [تاریخ الخلفاء] چاپ Gryaznevitch برگ ۲۴۹ ب، ۲۵۳-آ، ۲۵۲؛ ولهاوزن، *Das arabische Reich und sein Sturz* چاپ دوم، ۱۶-۳۱۰.

ابوعلی اهوازی، حسن بن علی بن ابراهیم بن یزید ۴۴۶-۳۶۲/۱۰۵۵-۹۷۲). در سال ۳۹۱/۱۰۰۱ هشام رفت و تا آخر عمر آنجا بود. ابوعلی در علم قراءات شهور بود و قرآن را به روایات بسیار قراءت می کرد و کتاب